LA ESCUELA DE EDUCACION BASICA “SULTANA DE LOS ANDES” UBICADA EN EL 
BARRIO BOLIVIA, PERTENECIENTE A LA PARROQUIA DE SAN FRANCISCO DEL VERGEL 
CANTÓN PALANDA, PROVINCIA DE ZAMORA CHINCHIPE”. 

III. Mediante Certificación Presupuestaria por el valor de $ 27,347.93 (veintisiete mil trescientos 
cuarenta y siete dólares con noventa y tres centavos). Sin IVA. El GADPR-SAN FRANCISCO 
DEL  DEL VREGEL, certifica los recursos para ejecutar el proyecto de CONSTRUCCIÓN DE LA 
CANCHA DE USO MULTIPLE EN LA ESCUELA DE EDUCACION BASICA “SULTANA DE LOS 
ANDES” UBICADA EN EL BARRIO BOLIVIA, PERTENECIENTE A LA PARROQUIA DE SAN

[...]

EL BARRIO BOLIVIA, PERTENECIENTE A LA PARROQUIA DE SAN FRANCISCO DEL VERGEL 
CANTÓN PALANDA, PROVINCIA DE ZAMORA CHINCHIPE”. 

•  Designar un administrador de convenio. 

6.2. OBLIGACIONES DEL GAD PARROQUIAL SAN FRANCISCO DEL VERGEL. 

• Aportar con el presupuesto de $ 27,347.93 (veintisiete mil trescientos cuarenta y siete 

dólares con noventa y tres centavos). Sin IVA. El GADPR-SAN FRANCISCO DEL VERGEL 

certifica los recursos para ejecutar el proyecto de  “CONSTRUCCIÓN DE LA CANCHA DE USO 

MULTIPLE EN LA ESCUELA DE EDUCACION BASICA “SULTANA DE LOS ANDES” UBICADA

[...]

estipulaciones de este convenio 

DÉCIMA SEXTA: FINANCIAMIENTO Y TRANSFERENCIA DE RECURSOS ECONÓMICOS.- 

16.1. El presupuesto para la ejecución del presente convenio es asumido en su totalidad por el GADPR-

SAN FRANCISCO DEL VERGEL, cuyo valor es de$ 38,438.60 (treinta y ocho mil cuatrocientos treinta y 

ocho dólares con sesenta centavos) Sin IVA. con los cuales certifica los recursos para ejecutar el proyecto 

de “CONSTRUCCIÓN DE LA CANCHA DE USO MULTIPLE EN LA ESCUELA DE EDUCACION BASICA 

“SULTANA DE LOS ANDES” UBICADA EN EL BARRIO BOLIVIA, PERTENECIENTE A LA PARROQUIA